
ZARZĄDZENIE  Nr 43 /2008 
BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

                                                   z dnia  14 maja  2008r. 
      
   
 w  sprawie  ustalenia  dnia 23 maja 2008 roku dniem wolnym od  pracy  
 
 
 
 
 Na  podstawie art. 30 ust.1 oraz  art.33 ust. 1 i 3  ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z  2001 roku,  Nr 142,  poz. 1591, z  późn  zm. / i  art.130 
ustawy z  dnia 26 marca 1974 roku  kodeks  pracy /  Dz. U. z 1998 roku, Nr 21, poz. 94                   
z  późn. zm./ zarządza  się  co  następuje: 
 
  

§ 1.  
 

Ustala  się  dzień  23 maja 2008 roku dniem wolnym od  pracy z zachowaniem  prawa  do 
wynagrodzenia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjno – Prawnego. 
  
 

§ 3. 
 

 Zarządzenie  wchodzi  w życie z  dniem  podjęcia. 
 

 


